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ADV
Nr.

1 Abel, Markko P 10A2397 Tallin / Estland 31.08.1978 03725093973 markko.abel@gmail.com

2 Berndt Günter A D053463 3466 67727 Lohsfeld Im Bängerläng 31 10.03.1954 06302/6060552 0151/61598786 GGBerndt@whnf.eu

3 Biebinger Marvin P 10A7397 D152374 67112 Mutterstadt Gartenstr. 36 03.01.2003 06234/8139029 0176/84241867 marvin.biebinger@icloud.com

4 Biebinger Markus A 10A4568 D153732 67112 Mutterstadt Schifferstadterstr. 43 04.10.1973 06234/929729 0157/58835649 biebingermarkus@arcor.de

5 Billert, Edmund A 10A4142 D152375 67133 Maxdorf Burgunder Str. 22 05.10.1960 06237/590469 0176/20247825 Edmund.billert@gmx.de                                                           

6 Böhme Renè A D018895 7998 67063 Ludwigshafen Brunckstr. 45 31.07.1984 0162/4161106 rene.kegelt@gmail.com

7 Brunner, Albert A 10A4138 D150403 67307 Göllheim Hinter dem Hayer 20 30.08.1961 06351/44099 0173/5837793 albert.67307@web.de

8 Buck Bodo A 10B4454 D152376 67246 Dirmstein Obertor 5 15.12.1966 06238/6899830 0176/43624030 buckbodo1512@gmx.de

9 Dörrie Thorsten A D127935 67466 Lambrecht Schillerstr. 2 18.05.1983 0176/24365803 td.transporte.ug@gmail.com

10 Dobberstein, Michael A 10A2404 D152379 7915 67229 Gerolsheim Obergasse  11 13.04.1970 06238-4533 0160/7754510 ---

11 Eichhorn Christian P 67487 Maikammer Am Heiligenberg 12 31.08.1978 0176/21963912 christian.eichhorn1978@gmail.com

12 Fetzer, Udo A 10A2401 D150405 68642 Bürstadt Bubenlachring 2a 17.04.1963 06206/707256 0176/41034392 fetudo@web.de

13 Günderoth Bernd A 10A1473 D152380 7916 68623 Lampertheim Leopoldstr. 10 16.07.1962 06206/4989 0171/2854989 b.guenderoth@googlemail.com

14 Günderoth Kevin A 10A1474 D152381 7917 68623 Lampertheim Carlo-Mierendorff-Str. 8 03.11.1988 0174/9506252 kevin.guenderoth@gmail.com

15 Göhlich Uwe A D152388 67117 Limburgerhof Buchenweg 5 05.11.1952 06236/60343 0172/2703839 uwego1@gmx.de

16 Gögel, Peter E 67229 Gerolsheim Untergasse 1 17.01.1941 06238/2796 ---

17 Haßlöcher, Reinhold A 10B1516 D150406 68649 Groß Rohrheim Im Eck 9 04.08.1949 06245/4784 0176/55796152 reinhold.hassloecher@gmx.de

18 Heilmann Pascal A 10B4173 D152382 67551 Worms Zwischen den Bächen 8 21.06.2000 0152/54171653 h_heilmann@aol.de

19 Heilmann Horst A 10B2747 D150415 7918 67551 Worms Zwischen den Bächen 8 28.05.1969 0176/21132278 h_heilmann@aol.de

20 Junghanß Wilfried A 10A5689 D150408 67227 Frankenthal Albrecht-Dürer - Ring 13 b 06.02.1951 06233/5139884 0176/21589720

21 Karsai, Alain A 10A2390 D150407 67071 Ludwigshafen Karl-Dillinger- Straße 143 21.08.1961 0621/6297897      0174/3397696            alain.karsai@kabelmail.de 

22 Köhler, Uwe A 10A2402 D150409 7920 67240 Bobenh./Roxheim Otto-Karch-Straße 56 07.02.1965 06239/8853 01573/5154447 Uwe.Angelika.Koehler@t-online.de

23 Marton, Karolj A 10A2396 D150410 67551 Worms Am Burgweg 10 09.12.1965 06241/200924 0176/47320013 karolj@gmx.de

24 Mattern Christian A 10A2422 D152373 9482 67433 Neustadt Richard-Wagner-Str. 47 09.07.1981 0176/81024118 chris_mattern@arcor.de

25 Mayer, Holger A 10A2393 D147499 54429 Heddert Hauptstraße 17a 03.07.1973 06589/988208 01515/7614322 bianca-holger@t-online.de

26 Mohr Patrick A 10A4068 D152372 9483 67240 Bobenh./Roxheim Otto-Karch-Straße 56 08.09.1988 0163/6725602 patrick.sonja@outlook.de

27 Neber Marcus A D160924 8173 67227 Frankenthal August-Becker-Str. 3 07.09.1973 06233/667730 0174/3342313 marcus.neber@gmx.de

28 Nickel, Jürgen A 10A2394 D150411 7921 67227 Frankenthal Gottfried-Keller-Str.  16 18.02.1956 06233/28735 0170/9951025 evi.juergen@gmx.de

29 Nickel, Timo A 10A2400 D150412 7328 67245 Lambsheim Hinterstr. 43 22.11.1984 06233/650482 0162/3713688 Timo.Nickel@gmx.de

30 Pfleger, Philipp A 10A4467 D152383 67229 Gerolsheim Falterweg 10 16.09.1994 06238/2223 0176/61339002 Philipp.Pfleger@web.de

31 Richter, Klaus-Dieter E 67227 Frankenthal Schnurgasse 31 09.03.1942 06233/28243 ---

32 Schatz Peter A 10A7257 D152385 67227 Frankenthal Am Birnbaum 13 09.03.1960 06233/4962777 0177/2499632 klaus-peter-schatz@outlook.de

33 Staab, Jürgen A 10A2395 D150414 7923 67071 Ludwigshafen Hans-Böckler- Str. 9 17.01.1962 0621/54578006 0178-5265150 jstaab@nexgo.de

34 Steffen, Frank P 10A2392 D147498 67105 Schifferstadt Max-Liebermann Str. 3 06.01.1964 06235/4557076 01520-4916423
FRANK.STEFFEN@SPARDA-SW 

frank.steffen.64@web.de

35 Wagner Tim A D153024 67678 Mehlingen Im Katerloch 32a 01.09.2008 tina.wagner2806@web.de

36 Will Jonas A D127871 67125 Dannstadt-Schauernheim Haardtstraße 73 23.04.2003 0231/941860 0176/5428595 Jonas.will@will-kom.com

37 Windisch Jakob G 67283 Obrigheim Schlittweg 6 18.03.1953 06359/3326 0150/204425574 jameswindisch@web.de

Tel. privat:
Tel. geschäftl.            

Tel. privat
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Paßnr.: 
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Status: A=Aktiv / P=Passiv / G=Gast / J=Jugend / E=Ehrenmitglied
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